
Resultat

Sida 1

Resultatlista DM Kh 2021
Final Ung. 
Namn Förening Klass Start Serie S1 S2 S3 S4 S5 S:a

1 Emma Johansson Motala KL15/Ung 191 96 9 9 10 9 10 334
2 Elly Grundström Finspong KL11/Ung 169 84 10 9 9 9 9 299
3 Ebba Grundström Finspong KL13/Ung 162 87 9 9 9 8 8 292
4 Gunnar Hjort Finspong KL13/Ung 167 86 10 8 8 7 6 292
5 Teo Edlund Finspong KL13/Ung 143 73 9 8 9 7 7 256

Final sen. Liggande
Namn Förening Klass Start Serie S1 S2 S3 S4 S5 S:a Sär

1 Michael Svensson Finspong KLE/Sen 193 99 9 10 10 10 10 341 30
2 Marcus Heinemark Norrköping KLE/Sen 195 98 10 10 9 9 10 341 29
3 Mikael Berkelund Åtvid KL4/Sen 191 93 10 10 9 10 9 332
4 Lars Gustavsson Finspong KL4/Sen 191 92 10 10 10 10 9 332
5 Peter Hjort Finspong KL3/Sen 192 89 8 10 9 10 10 328

Final Vet. Liggande
Namn Förening Klass Start Serie S1 S2 S3 S4 S5 S:a Sär

1 Roland Berg Motala KL55/Vet 192 97 9 10 10 10 9 337 10
2 Per-Erik Andersson Norrköping KL55/Vet 192 97 10 10 8 10 10 337 9
3 Bo Dahlén Finspong KL55/Vet 194 95 10 9 8 8 10 334
4 Jan Lorin Motala KL65/Vet 187 97 9 9 9 10 9 330
5 Sölve Pihl Finspong KL75/Vet 184 95 10 9 10 8 10 326

Final Sen. Ställning
Namn Förening Klass Start Serie S1 S2 S3 S4 S5 S:a Sär

1 Michael Svensson Finspong K4/Sen 182 92 9 9 9 8 7 316
2 Marcus Heinemark Norrköping K4/Sen 180 93 6 10 10 6 9 314
3 Lars Gustavsson Finspong K4/Sen 180 86 9 8 8 10 7 308
4 Peter Hjort Finspong K3/Sen 173 88 8 7 8 9 9 302
5 Mikael Berkelund Åtvid K4/Sen 173 90 7 3 7 8 10 298

Final Vet. Ställning



Resultat

Sida 2

Namn Förening Klass Start Serie S1 S2 S3 S4 S5 S:a Sär
1 Jan Lorin Motala K65/Vet 186 88 8 9 10 8 9 318
2 Roland Berg Motala K55/Vet 176 95 8 10 9 6 6 310
3 Bo Dahlén Finspong K55/Vet 179 90 8 7 4 10 8 306
4 Lars Ingesson Motala K55/Vet 164 83 7 7 7 7 8 283

Resultat Liggande

Namn Förening Klass S1 S2 S:a Pris
Elly Grundström Finspong KL11/Ung 84 85 169 130

Namn Förening Klass S1 S2 S:a Pris
Gunnar Hjort Finspong KL13/Ung 84 83 167 200
Ebba Grundström Finspong KL13/Ung 80 82 162 130
Teo Edlund Finspong KL13/Ung 71 72 143

Namn Förening Klass S1 S2 S:a Pris
Emma Johansson Motala KL15/Ung 96 95 191 130

Namn Förening Klass S1 S2 S:a Pris
Peter Hjort Finspong KL3/Sen 97 95 192 130

Namn Förening Klass S1 S2 S:a Pris
Lars Gustavsson Finspong KL4/Sen 98 93 191 200
Mikael Berkelund Åtvid KL4/Sen 99 92 191
Niklas Moberg Finspong KL4/Sen 89 90 179

Namn Förening Klass S1 S2 S:a Pris
Marcus Heinemark Norrköping KLE/Sen 98 97 195 200
Michael Svensson Finspong KLE/Sen 97 96 193
Robin Andersson Motala KLE/Sen 96 93 189



Resultat

Sida 3

Namn Förening Klass S1 S2 S:a Pris
Bo Dahlén Finspong KL55/Vet 97 97 194 200
Per-Erik Andersson Norrköping KL55/Vet 95 97 192 150
Roland Berg Motala KL55/Vet 96 96 192
Lars Ingesson Motala KL55/Vet 86 90 176

Namn Förening Klass S1 S2 S:a Pris
Jan Lorin Motala KL65/Vet 92 95 187 200
Bo Ericsson Gullberg KL65/Vet 71 77 148

Namn Förening Klass S1 S2 S:a Pris
Sölve Pihl Finspong KL75/Vet 94 90 184 130

Resultat Ställning

Namn Förening Klass S1 S2 S:a Pris
Peter Hjort Finspong K3/Sen 94 79 173 200
Niklas Moberg Finspong K3/Sen 90 72 162

Namn Förening Klass S1 S2 S:a Pris
Michael Svensson Finspong K4/Sen 95 87 182 200
Marcus Heinemark Norrköping K4/Sen 96 84 180 150
Lars Gustavsson Finspong K4/Sen 98 82 180
Mikael Berkelund Åtvid K4/Sen 95 78 173

Namn Förening Klass S1 S2 S:a Pris
Bo Dahlén Finspong K55/Vet 97 82 179 200
Roland Berg Motala K55/Vet 96 80 176 150
Lars Ingesson Motala K55/Vet 95 69 164

Namn Förening Klass S1 S2 S:a Pris
Jan Lorin Motala K65/Vet 97 89 186 130
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